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Basen SPA Jacuzzzi
Hydromasaż MSPA Tidal
TD066WE 6 osób

Cena 5 495,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

MSpa Tidal nadmuchiwany basen z hydromasażem dla 6
osób,
Ø 173 x 65 cm,
138 dysz do masażu o 3 intensywnościach,
do użytku wewnątrz i na zewnątrz,do użytku przez cały rok,
odporne na warunki
MSpa Tidal zawiera:

pompę - możemy ustawić wszystkie niezbędne funkcje;
system filtracji - w połączeniu z doskonałą chemią, zapewni czystą wodę przez cały okres jej użytkowania;
pompka ręczna z manometrem- szybko i sprawnie napompujemy spa
dozownik do chemii - utrzymuje i zapewnia zdrową, czystą wodę w spa;
adapter do korka spustowego - spuszczanie wody z spa jest łatwe i szybkie;
pokrywę nadmuchiwaną termoizolacyjną - zapobiega ulatnianiu się ciepła;
pokrywę ochronną - pełniącą funkcję zabezpieczającą przed zanieczyszczeniami. Pokrywa przypina się na zatrzaski;
matę piankową termoizolacyjną - zapewnia dodatkową izolację od podłoża;
dwa filtry LF90 + podstawa filtra - należy wymieniać je co 2-3 tygodnie oraz płukać co 2-3 dni;
klucz montażowy;

Łatwe w użyciu: Pozwól sobie na wyjątkowe przeżycie SPA w domu! Jeden z najcichszych jacuzzi na świecie z dyszą o
regulowanej intensywności 138 w 3 stopniach intensywności dla ożywiającego masażu bąbelkowego. Światowa nowość: dysze
SyncJet Water-Jet – kompaktowe, ale mocne – zapewniają delikatny hydromasaż jak w spa. Nie wymaga instalacji: wystarczy
nadmuchać, włączyć i cieszyć się. Temperaturę wody można precyzyjnie ustawić do 40°C

Jacuzzi TIDAL dla 6 osób wyróżnia się konstrukcją wysokociśnieniową DWF o grubości 5 cm z bardzo grubą 6-warstwową
technologią materiału. Okrągłe jacuzzi jest przy tym znacznie bardziej wytrzymałe, a mimo to węższe niż tradycyjne
nadmuchiwane jacuzzi. Zewnętrzna skrzynka kontrolna z wyświetlaczem lub rozszerzona aplikacja MSpa 2.0 umożliwiają łatwe
sterowanie, w zestawie timer energooszczędny. Antypoślizgowy spód zapewnia bezpieczne wchodzenie i wychodzenie
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Udoskonalona dezynfekcja UVC PLUS eliminuje 95% bakterii - teraz nawet 20-krotnie silniejsza. Antybakteryjna tkanina
wewnętrzna redukuje namnażanie się bakterii o 99%. Zoptymalizowany system filtrowania jest wyposażony w automatyczne
czyszczenie systemu przed osadami i blokadami, energooszczędny przepływ, automatyczną filtrację i alarm wymiany filtra.
Dozownik do tabletek czyszczących i pasków testowych pH w zestawie

Odporna na promieniowanie UV i mróz: nasze jacuzzi do użytku na zewnątrz jest wykonane ze specjalnej tkaniny Rhino-Tech,
która jest odporna na promieniowanie UV, mróz, rozdarcie i warunki atmosferyczne. Dzięki technologii zapobiegającej
zamarzaniu nasze jacuzzi jest odporne na warunki zimowe i umożliwia użytkowanie przez cały rok, ponieważ ogrzewanie
nagrzewa się automatycznie do 3°C przy temperaturze wody poniżej 1°C. Technologia ceramiczna PTC z powłoką
antykorozyjną gwarantuje szybkie nagrzewanie i oszczędność kosztów energii

Jacuzzi jest wyposażone w najnowocześniejsze technologie, które pomagają zminimalizować koszty energii. Pompa MDC
zapewnia o 36% większy przepływ wody o 1800 l/h przy 30% mniejszym zużyciu energii. Izolowana aluminiowa pokrywa ze
zintegrowaną nadmuchiwaną osłoną termiczną i piankową matą podłogową pomagają utrzymać ciepło w basenie i tym
samym obniżyć koszty ogrzewania. Dzięki energooszczędnemu timerowi można elastycznie zaprogramować ogrzewanie
basenu w przedziale od 1 do 99 godzin

Wydajność: jacuzzi dla 6 osób, moc grzewcza 2200 W + dysze do masażu 720 W, napięcie 220 – 240 V/50 Hz, pompa filtrująca
12 V/60 W i 1800 l/godz., 6-warstwowa wzmocniona tkanina PCW, ogrzewanie PTC 20-40°C, UVC PLUS-. 40 dezynfekcja 40
000μW, jacuzzi okrągłe, wymiary Ø 173 cm, wysokość: 65 cm (wewnątrz: Ø 163 cm), pojemność dla 6 osób, 138 dysz do
masażu, 3 dysze SyncJet Water-Jet, pojemność 930 litrów, czas nagrzewania 1,5 – 2°C/h, w zestawie paski testowe pH 3 w 1,
waga (bez wody) 40,2 kg
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